Decreto N.º 94/2016 de 13.12.2016.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2016.
O Prefeito Municipal de Bom Retiro - SC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de Acompanhamento e Avaliação, o Resultado Final do Processo Seletivo, realizado através do Edital nº 03/2016 para provimento de cargo de Professor Substituto e temporário do Município de Bom Retiro, conforme listagem abaixo:
CARGO: PROFESSOR ARTES – NÃO HABILITADA:

	Classif..
	Inscr.
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	37
	Tatiani Castanheiro
	23.11.83
	0,20
	0,90
	0,50
	0,25
	0,25
	0,50
	2,40
	1,50
	6,50

	2.
	06
	Raquel de L. Rodrigues
	24.06.89
	0,70
	0,20
	0,50
	0,25
	0,25
	0,25
	1,50
	1,20
	4,60

	3.
	12
	Adriana Garcia da Cruz
	20.08.77
	0,70
	0,40
	0,00
	0,25
	0,50
	0,25
	1,50
	0,90
	4,50

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADOS:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec.  Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	39
	Willian Senna Rezende
	23.09.90
	1,20
	0,00
	0,00
	0,25
	0,75
	0,00
	2,40
	0,90
	5,50

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADOS:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	19
	Patrícia Marinho da Silva
	23.01.89
	0,70
	0,20
	0,50
	0,25
	0,25
	0,00
	1,80
	1,20
	4,90

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ – HABILITADOS:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	29
	Magdalena M. Ap. Tavares
	28.05.92
	1,50
	0,70
	0,30
	0,75
	0,75
	0,25
	2,10
	1,20
	7,55

	2.
	13
	Vanderli Kraus
	20.05.87
	1,20
	0,80
	0,30
	0,50
	0,75
	0,50
	2,10
	0,90
	7,05

	3.
	32
	Janaina Cristina Kuntze Eger
	24.07.90
	1,20
	0,80
	0,50
	0,25
	0,75
	0,25
	2,10
	1,20
	7,05

	4.
	18
	Tayse T. Serafim
	28.11.90
	1,20
	0,70
	0,50
	0,25
	0,75
	0,25
	1,80
	1,50
	6,95

	5.
	15
	Luciana do Patrocínio de Jesus
	22.10.87
	1,50
	0,20
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	2,10
	0,90
	6,70

	6.
	31
	Juliana Madruga da Silva
	14.10.77
	1,50
	1,00
	0,30
	0,50
	0,50
	0,50
	1,80
	0,60
	6,70

	7.
	22
	Marcele Ap. B. Laastch
	20.08.79
	1,50
	1,00
	0,50
	0,25
	0,50
	0,50
	1,80
	0,60
	6,65

	8.
	35
	Idianara Aparecida Serafim
	21.10.85
	1,50
	0,80
	0,50
	0,25
	0,50
	0,25
	1,50
	1,20
	6,50

	9.
	10
	Tainá Fernanda de Oliveira
	02.06.87
	1,20
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,25
	2,40
	1,50
	6,35

	10.
	28
	Dalise Buratto Vaz
	28.07.92
	1,50
	0,30
	0,30
	0,50
	0,50
	0,25
	2,10
	0,90
	6,35

	11.
	42
	Magda Spavieri
	05.10.66
	1,50
	0,60
	0,30
	0,25
	0,25
	0,00
	1,80
	1,50
	6,20

	12.
	07
	Gean K. M. Vieira
	04.08.80
	1,50
	0,40
	0,50
	0,25
	0,50
	0,25
	1,20
	0,90
	5,50

	13.
	27
	Fabiana Broering
	26.06.79
	1,50
	0,70
	0,50
	0,25
	0,50
	0,25
	1,20
	0,60
	5,50

	14.
	23
	Patrícia Michels Hoffmann
	06.01.80
	1,50
	0,60
	0,00
	0,25
	0,25
	0,50
	1,20
	0,90
	5,20

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE E PRÉ – NÃO HABILITADOS:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	09
	Larissa R. da Cruz Deucher
	06.08.93
	0,70
	0,30
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	2,70
	1,20
	6,90

	2.
	20
	Alafer Santelmo da Cruz
	21.10.96
	0,70
	0,20
	0,30
	0,50
	0,00
	0,75
	2,10
	1,20
	5,75

	3.
	14
	Suzi Mara Broering Neckel
	07.06.80
	0,70
	0,30
	0,30
	0,50
	0,25
	0,25
	1,50
	1,50
	5,30

	4.
	08
	Caroline Lehmkuhl Pereira
	05.02.77
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25
	1,80
	1,50
	4,80

	5.
	33
	Anna Poolly Gaest Odorizzi
	24.02.90
	0,20
	0,30
	0,50
	0,25
	0,25
	0,00
	1,80
	1,50
	4,80

	6.
	38
	Camila Lima
	10.08.93
	0,70
	0,20
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25
	1,80
	0,60
	4,80

	7.
	16
	Camilla Pires Goedert
	01.04.95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,25
	0,25
	0,00
	2,40
	1,50
	4,40

	8.
	30
	Natália da Silva
	23.04.96
	0,20
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,25
	1,20
	1,50
	4,15

	9.
	05
	Liliani Kull Wiggers
	02.02.87
	0,00
	0,00
	0,00
	0,25
	0,50
	0,00
	1,50
	1,50
	3,75

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – HABILITADOS:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	02
	Eronete Ap. S. Souza
	18.11.70
	1,50
	1,00
	0,50
	0,00
	0,25
	0,25
	2,10
	1,20
	6,80

	2.
	24
	Osni Barbosa
	06.07.55
	1,50
	0,50
	0,30
	0,25
	0,50
	0,75
	1,80
	0,60
	6,20

	3.
	11
	Elizete Luzia da Silva Maffioletti
	31.01.67
	1,50
	1,00
	0,30
	0,00
	0,25
	0,25
	2,10
	0,60
	6,00

	4.
	03
	Maerli Martinhago
	25.10.94
	1,20
	0,00
	0,00
	0,25
	0,50
	0,25
	2,10
	1,20
	5,50

	5.
	01
	Rita Rassweiler
	07.06.78
	1,50
	0,50
	0,10
	0,25
	0,00
	0,00
	2,10
	0,90
	5,35

CARGO: PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – NÃO HABILITADOS:
	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conh. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	34
	Ana Claudia Ferreira de Carvalho
	17.10.81
	0,30
	0,50
	0,50
	0,25
	0,50
	0,50
	2,10
	0,90
	5,55

	2.
	21
	Alessandra Seemann da Cruz
	05.07.95
	0,70
	0,00
	0,50
	0,25
	0,50
	0,25
	2,10
	0,60
	4,90

	3.
	40
	Morgana Cabral Godinho
	05.06.90
	0,70
	0,00
	0,00
	0,25
	0,25
	0,25
	2,40
	0,90
	4,75

	4.
	41
	Jackson Antonio Gaspar
	12.08.83
	0,70
	0,20
	0,00
	0,00
	0,25
	0,25
	1,80
	1,50
	4,70

	5.
	36
	Mariclei Prestes Melo da Cruz
	11.04.88
	0,20
	0,20
	0,50
	0,25
	0,00
	0,50
	1,50
	0,90
	4,05

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE – HABILITADOS – EMERGENCIAL JANEIRO/2017:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conhec.

Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	13
	Vanderli Kraus
	20.05.87
	1,20
	0,80
	0,30
	0,50
	0,75
	0,50
	2,10
	0,90
	7,05

	2.
	32
	Janaina Cristina Kuntze Eger
	24.07.90
	1,20
	0,80
	0,50
	0,25
	0,75
	0,25
	2,10
	1,20
	7,05

	3.
	22
	Marcele Ap. B. Laastch
	20.08.79
	1,50
	1,00
	0,50
	0,25
	0,50
	0,50
	1,80
	0,60
	6,65

	4.
	10
	Tainá Fernanda de Oliveira
	02.06.87
	1,20
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,25
	2,40
	1,50
	6,35

	5.
	42
	Magda Spavieri
	05.10.66
	1,50
	0,60
	0,30
	0,25
	0,25
	0,00
	1,80
	1,50
	6,20

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – CRECHE – NÃO HABILITADOS – EMERGENCIAL JANEIRO/2017:

	Classif.
	Inscrição
	Nome
	Nascimento

	Formação
	Tempo de Serviço
	Curso
	Port.
	Mat.
	Conhec. Gerais
	Conhec. Espec.
	Atual.
	Nota Final

	1.
	09
	Larissa R. da Cruz Deucher
	06.08.93
	0,70
	0,30
	0,50
	0,50
	0,50
	0,50
	2,70
	1,20
	6,90

	2.
	08
	Caroline Lehmkuhl Pereira
	05.02.77
	0,00
	0,00
	0,50
	0,50
	0,25
	0,25
	1,80
	1,50
	4,80

	3.
	16
	Camilla Pires Goedert
	01.04.95
	0,00
	0,00
	0,00
	0,25
	0,25
	0,00
	2,40
	1,50
	4,40

Art. 2º - O candidato aprovado será convocado e nomeado de acordo com a necessidade do serviço, na forma e nas disposições do Edital nº 03/2016

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro, 13 de dezembro de 2016.

ALBINO GONÇALVES PADILHA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Na Data Supra

SANDRA MARA VIEIRA PRÁ
Sec. Mun. de Adm. e Fazenda